
◆入札結果　平成27年6月23日執行（指名競争入札）

H27.6.25 天野工業㈱ ㈱桑原組 澤田屋建設㈱

H28.1.29 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H27.6.25 天野工業㈱ ㈱桑原組 澤田屋建設㈱

H28.1.29 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H27.6.25 池川工業㈱ ㈱三合 田原建設㈱

H27.8.24 宝方工務店 ㈱八千代建設

H27.6.25 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H27.9.30 宝方工務店 ㈱八千代建設

H27.6.25 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H27.9.30 宝方工務店 ㈱八千代建設

H27.6.25 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H29.11.15 ㈱山形一級建築士事務所

H27.6.25 朝日航洋㈱ 三和航測㈱ 昭和㈱

H28.1.29 ㈱大輝 ㈱パスコ

H27.6.25 ㈱アサヒ総合サービス ㈱共和産業 ㈱コメット

H28.3.31 ㈱プリモ

H27.6.25 ALPHA 小林ホーム企画㈱ 不二設計一級建築士事務所

H27.9.30 ㈱溝呂木構造設計室

H27.6.25 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 太陽防災㈲

H28.3.31 東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈱正直堂 ㈱誠実堂 富士観光開発㈱

H27.7.17 ㈲山口商事

㈱正直堂 ㈱誠実堂 富士観光開発㈱

H27.7.17 ㈲山口商事

おおつき堂 ㈲名原 ㈲山口商事

H27.8.20

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

6,223,000

9,247,000

5,320,000

三和航測㈱

㈱誠実堂

㈲山口商事

おおつき堂

不        調

5,980,000

8,950,000

5,130,000

平成２７年度大月都市計画基礎調査業務委託

大月東小学校校舎新増改築事業教室他用備品
（家具・什器類）購入

大月東小学校校舎新増改築事業体育館用備品
（家具・什器類）購入

大月東小学校校舎新増改築事業北棟備品（カー
テン類）購入

大月市大月二丁目7番43号

大月市大月二丁目7番43号

大月市大月二丁目7番43号

落札額（円）工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名

市道幡野線（田幡橋）ほか１橋橋梁耐震補強・補
修工事

17,400,000
大月短期大学新校舎建設事業工事監理業務委
託

綜合建築設計事務所 17,588,000

大月短期大学岩殿ホール他改修工事

旧富士見台教員住宅解体工事

大月市 2,200,000

大月市御太刀一丁目16番2号

2,526,000

入札参加業者名(五十音順)

大月市富浜町鳥沢909

大月市御太刀一丁目16番2号

大月市大月町花咲地内

大月市猿橋町朝日小沢地内ほか

大月市七保町瀬戸地内ほか

6,303,000

14,786,000

6,574,000

6,180,000

24,400,000
市道小姓六ツ原線（小姓橋）ほか１橋橋梁耐震
補強・補修工事

4,600,000

横吹団地３号棟屋上防水改修工事

予定価格（円）

24,650,000

㈱桑原組 14,200,000 14,280,000

池川工業㈱

平成２７年度大月短期大学定期清掃業務委託

澤田屋建設㈱

㈱今泉製材所 14,500,000

㈱八千代建設

平成２７年度特殊建築物（保育所）定期調査報告
業務委託

小中学校消防用設備等点検業務委託

消防署車両（火災原因調査車・連絡車）購入

680,741

577,000

720,000東八防災㈱

大月市御太刀一丁目16番2号

初狩保育所・富浜保育所

市内小中学校

消防本部

650,000

545,000

720,000

㈱アサヒ総合サービス

小林ホーム企画㈱


